[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                     от ______________ №
О признании утратившим силу распоряжения Администрации городского округа Фрязино от 24.12.2024 № 171р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Фрязино Московской области на 2025 год»
В целях обеспечения соблюдения требований законодательства в сфере противодействия коррупции, в соответствии с Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 42 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области»,с протестом Щелковской городской прокуратуры от 17.02.2025 № 7-01-2025/Прдп71-25-20460050, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Фрязино от 24.12.2024 № 171р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Фрязино Московской области на 2025 год».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнение данного распоряжения начальника управления правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино Глинщикову А.В.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев